
 
 

 
 
         Al prof. Cannistrà Santi - sede 
         Al sito web dell’Istituto 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche 

VISTO il DPR n. 275/1999, concernente norma in materia di autonomia scolastica delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20.07.2021; 

VISTA la nota autorizzativa MIUR prot. n. AOODGEFID 40055 del 14 ottobre 2021 che finanzia il progetto: Obiettivo 
specifico 13.1 – Sotto-azione 13.1.1A - FESRPON-LO-2021-362 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” per l’importo di € 77.711,26; 

VISTO l’avviso, tramite Circolare interna n. 423 del 15 aprile 2022, per individuare un Progettista tra il personale 
interno all’Istituto e la contemporanea pubblicazione del Bando sul sito web dell’Istituto per eventuali 
candidature di personale esterno; 

VISTO che è pervenuta un’unica candidatura che soddisfa i requisiti richiesti; 

 
D E C R E T A 

 
l’accoglimento della candidatura presentata dal Prof. SANTI CANNISTRÀ nei termini stabiliti dal bando di gara per il 
reperimento di personale interno ed in possesso dei requisiti richiesti per l’attività proposta: 
 

PROGETTISTA Progetto 13.1.1A - FESRPON-LO-2021-362 
 

 
 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             Luigi LEO 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e s.m.i. 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

21
49

 -
 2

6/
04

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2022-05-02T10:21:05+0200
	LEO LUIGI




